
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 12.punkts) 

Talsos  

 

28.01.2020.                     Nr.12 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai  

 

Talsu novada pašvaldība sadarbībā ar Dundagas un Rojas pašvaldībām ilggadēji 

nodrošina Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra (turpmāk - Orķestris), kurā muzicē visu 

iepriekš minēto pašvaldību mūzikas skolu audzēkņi, darbību. 

Nolūkā nodrošināt Orķestra darbības nepārtrauktību, pēctecību un ilgtspēju, un, lai 

noteiktu katras pašvaldības finansiālo un organizatorisko atbildību laika periodā no 2021.gada 

janvāra līdz jūlijam, Talsu, Dundagas un Rojas novadu pašvaldības vienojas par sadarbību 

Orķestra darbības nodrošināšanai un slēdz sadarbības līgumu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 10. un 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 14.01.2020. un Finanšu 

komitejas 21.01.2020. lēmumiem,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Rojas novada pašvaldību un Dundagas novada pašvaldību 

par Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanu 2021.gadā, 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu – Sadarbības līgumu. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai sadarbības 

līgumā noteiktās atbildības un finanšu pārraudzības nodrošināšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 
 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Dundagas novada pašvaldībai;  

2. Rojas novada pašvaldībai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
5. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

  



 

 
Pielikums 

Talsu novada domes 28.01.2021. lēmumam Nr.12 
“Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai” 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. SA______ 

par sadarbību Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra  

darbības nodrošināšanā 2021.gadā 

 

Talsos,    Dokuments satur laika zīmogu 

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.Nr.90009113532), tās domes priekšsēdētājas Sandras 

Pētersones personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no vienas puses, 

Dundagas novada pašvaldība (reģ.Nr.90002644930), tās domes priekšsēdētāja Alda Felta 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no otras puses,  

Rojas novada pašvaldība (reģ.Nr. 90002644930), tās domes priekšsēdētājas Evas Kārkliņas 

personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no trešās puses, visi kopā un katra 

atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz šo līgumu, turpmāk Līgums, un vienojas par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1. Puses vienojas sadarboties Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra (turpmāk – Orķestra) 

darbības nodrošināšanā no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam. 

1.2. Līgumā noteikti vispārīgie Pušu sadarbības noteikumi. Par Līgumā neminētiem 

pasākumiem Puses vienojas atsevišķi. 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

 

2.1. Izpildot Līguma 1.punktā noteikto, Puses apņemas (saskaņā ar pielikumu): 

2.1.1. nodrošināt savu Orķestra dalībnieku sagatavošanu dalībai Orķestrī saskaņā ar Orķestra  

diriģenta norādēm; 

2.1.2. nodrošināt Orķestra dalībnieku veiksmīgu sagatavošanās procesu un dalību XII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos; 

2.1.3. nodrošināt ne retāk kā vienu reizi gadā par saviem līdzekļiem savu Orķestra 

dalībnieku ierašanos un koncertprogrammas sniegšanu katras Puses administratīvajā 

teritorijā rīkotā pasākumā; 

2.1.4. apmaksāt dalības maksu Latvijas orķestru asociācijā; 

2.1.5. apmaksāt diriģenta, mūzikas repetitoru un koncertmeistara darbu Orķestra 

kopmēģinājumos,  mēģinājumos un individuālajās nodarbībās, saskaņā ar Līguma 

pielikumu; 

2.1.6. apmaksāt transporta izdevumus savu Orķestra dalībnieku braucieniem un Orķestra 

kopmēģinājumiem, koncertiem, skati saskaņā ar diriģenta norādēm; 

2.1.7. nodrošināt Orķestra dalībniekus ar metodiskajiem materiāliem, mēģinājumu un 

kopmēģinājumu telpām; 

2.1.8. neskatoties uz administratīvo teritoriālo reformu, paredzēt 2021. gada budžetā 

finansiālos līdzekļus, kas nodrošinātu Orķestra darbību līdz 2021. gada 31. 

decembrim. 

2.2. Rojas novada pašvaldība apņemas par saviem līdzekļiem nodrošināt Orķestri ar 

pastāvīgām telpām un diriģentu. 



 

 

2.3. Dundagas un Talsu novadu pašvaldības apņemas par saviem līdzekļiem nodrošināt 

Orķestri ar pastāvīgām telpām un mūzikas repetitoriem. 

2.4. Pusēm ir tiesības: 

2.4.1.   izvērtēt Orķestra mēģinājumu, kopmēģinājumu norises procesu un rezultātus; 

2.4.2. rakstveidā informēt pārējās Puses par iebildumiem, priekšlikumiem un ierosinājumiem; 

2.4.3. uzaicināt pārējās Puses piedalīties sanāksmēs, kurās izskata jautājumus, kas saistīti ar šī 

Līguma izpildi. 

2.5. Neviena no Pusēm nav atbildīga par zaudējumiem, saistību neizpildi vai izpildes 

aizkavēšanos, ja tas saistīts ar nepārvaramas varas apstākļiem.  

2.6. Ar nepārvaramas varas apstākļiem saprot dabas stihijas (plūdus, vētras postījumus 

u.tml.), valdības izraisītas akcijas, politiskās un ekonomiskās blokādes, valsts institūciju 

rīkojumus, lēmumus un pavēles, kā arī citus no Pusēm neatkarīgi radušos ārkārtēja 

rakstura negadījumus, kurus Puses nevarēja ne paredzēt, ne novērst. 

2.7. Puse, kuru Līguma ietvaros ietekmē nepārvaramas varas apstākļi, nekavējoties, tiklīdz tas 

ir iespējams, par to informē pārējās Puses. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk 

par 30 kalendārajām dienām, Puses kopīgi risina jautājumu par Līguma turpmāko izpildi 

vai izbeigšanu. 

 

3. Strīdu izskatīšanas kārtība 

 

3.1. Strīdus, kas starp Pusēm rodas saistībā ar Līgumu, Puses risina sarunu ceļā. 

3.2. Ja Puses vienošanos nepanāk, strīdus izskata tiesā saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

 

4. Līguma darbības laiks un kārtība  

 

4.1. Līgums ir spēkā līdz 2021.gada 30. jūnijam.  

4.2. Pusēm ir tiesības grozīt un papildināt Līgumu, savstarpēji rakstveidā vienojoties. 

 

5. Īpaši noteikumi 

 

5.1. Līgums ir saistošs Pušu darbības pārņēmējiem. 

5.2. Visi strīdi, kuri rodas starp Pusēm, risināmi pārrunu ceļā, bet ja vienošanās netiek 

panākta, tiesā. 

5.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, Pusēm vienojoties. 

5.4. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

 

6. Citi noteikumi 

6.1. Pušu kontaktpersonas: 

6.1.1. Talsu novada pašvaldības kontaktpersona – Ina Jurkeviča, tālruņa nr. 27877562,e-

pasts: ina.jurkevica@talsi.lv. 

6.1.2. Dundagas novada pašvaldības kontaktpersona – Dace Čodera, tālruņa nr. 29543665, e-

pasts: dace.codera@dundaga.lv; 

6.1.3. Rojas novada pašvaldības kontaktpersona – Indra Sproģe, tālruņa nr. 29900518; e-

pasts: indra622@inbox.lv; 

6.2. Katra no Pusēm ir atbildīga par savu iestāžu un darbinieku informēšanu par Līgumu. 

mailto:ina.jurkevica@talsi.lv
mailto:dace.codera@dundaga.lv
mailto:indra622@inbox.lv


 

 

6.3. Puses 10 (desmit) darbadienu laikā rakstveidā informē pārējās Puses par izmaiņām 

rekvizītos, kā arī kontaktpersonu nomaiņas gadījumā. 

6.4. Līgums parakstīts elektroniski uz satur laika zīmogu. 

 

7. Pušu paraksti un rekvizīti 

 

Talsu novada 

pašvaldība 

Dundagas novada 

pašvaldība 

Rojas novada 

pašvaldība 

Adrese: Kareivju iela 7,  

Talsi,  

Talsu novads,  

LV-3201 

Adrese: Pils iela 5-1 

Dundaga, Dundagas 

pagasts 

Dundagas novads,  

LV-3270 

Adrese: Zvejnieku iela 3 

Roja,  

Rojas novads,  

LV-3264 

 

Domes priekšsēdētāja  

 

Domes priekšsēdētājs  

 

Domes priekšsēdētāja  

   

 

S. Pētersone 

 

A. Felts 

 

E. Kārkliņa 

   

2021.gada ____._______ 

 

2021.gada ____._______ 

 

2021.gada ____._______ 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                        S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

  



 

 
Pielikums  

Sadarbības līgumam  

starp Talsu novada pašvaldību,  

Dundagas novada pašvaldību un Rojas novada pašvaldību 

par Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanu 2021.gadā 

 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra  

darbības nodrošināšanas izmaksas 2021.gadā 

 

N. 

p.k. 

 

Izdevumu pozīcija 

Darba 

izpildītājs 

Darba 

ilgums 

 

Aprēķins 

(EUR/mēnesī 

ar visiem 

nodokļiem) 

Kopā 

(EUR) 

Rojas novada pašvaldība 

1.  Diriģenta darba samaksa par 

orķestra kopmēģinājumiem, 

koncertiem 

Indra 

Sproģe 

10 mēneši 176.44 1  764.40 

2.  Transporta izdevumi 

Mēģinājumi, kopmēģinājumi un 

koncerti Talsos – 17 

Mēģinājumi un koncerts Dundagā – 

4 

Mēģinājums Engurē – 1  

    

 

17 x 7.62 

4 x 10.00 

 

1 x 10.00 

 

 

129.54 

40.00 

 

10.00 

3.  Ēdināšana (modelēšanas koncertā 

Rīgā) 

  6 dalībnieki x 

6.00 x 2 dienas 

72.00 

4.  Ēdināšana V Latvijas orķestru 

asociācijas festivālā Rīgā 

  6 dalībnieki x 

6.00 x 1 diena 

36.00 

5.  Inventāra iegāde (krekliņi ar 

orķestra logo) 

  6 dalībnieki x 

10.00 

60.00 

6.  Orķestra karoga skice, aušana   250.00 250.00 

7.  Autoratlīdzības līgums ar 

Kurzemes koporķestra diriģentu 

M.Bergu (darbs, transports) 

  1 x 92.65 92.65 

 KOPĀ pašvaldībai 2454.59 

Dundagas novada pašvaldība 

1.  Mūzikas repetitora darba samaksa 

par individuālo apmācību 

Ieva 

Hermane 

10 mēneši 92.70 927.00 

2.  Transporta izdevumi 

Mēģinājumi, kopmēģinājumi un 

koncerti Talsos – 17 

Mēģinājumi un koncerts Rojā – 4 

Mēģinājums Engurē – 1  

    

 

17 x 7.62 

4 x 10.00 

1 x 10.00 

 

 

129.54 

40.00 

10.00 

3.  Ēdināšana (modelēšanas koncertā 

Rīgā) 

  5 dalībnieki x 

6.00 x 2 dienas 

60.00 

4.  Ēdināšana V Latvijas orķestru 

asociācijas festivālā Rīgā 

  5 dalībnieki x 

6.00 x 1 diena 

30.00 

5.  Inventāra iegāde (krekliņi ar 

orķestra logo) 

  5 dalībnieki x 

10.00 

50.00 

6.  Orķestra karoga skice, aušana   250.00 250.00 



 

 

7.  Autoratlīdzības līgums ar 

Kurzemes koporķestra diriģentu 

M.Bergu (darbs, transports) 

  1 x 92.65 92.65 

 KOPĀ pašvaldībai 1589.19 

Talsu novada pašvaldība 

1.  Mūzikas repetitoru darba samaksa 

par individuālo apmācību 

Līga Balga 

Anda 

Kostanda 

Lineta 

Mūrniece  

10 mēneši 

 

10 mēneši 

 

10 mēneši 

92.70 

 

92.70 

 

92.70 

927.00 

 

927.00 

 

927.00 

2. Dalības maksa LOA    120.00 

3. Degvielas izdevumi transportam 

Mēģinājumi un koncerts Dundagā – 

4 

Mēģinājumi un koncerts Rojā – 4 

Mēģinājums Engurē - 1 

   

 

4 x 8.50 

4 x 7.50 

1 x 123.75 

 

 

34.00 

30.00 

123.75 

4. Transporta izdevumi 1 

kopmēģinājumam Rīgā, un 3 

koncertiem Rīgā, 1 koncertam 

Liepājā 

   

4 x 203.10 

1 x 268.50 

 

812.40 

268.50 

5. Ēdināšana (modelēšanas koncertā 

Rīgā) 

  28 dalībnieki x 

6.00 x 2 dienas 

336.00 

6. Ēdināšana V Latvijas orķestru 

asociācijas festivālā Rīgā 

  28 dalībnieki x 

6.00 x 1 diena 

168.00 

7. Inventāra iegāde (krekliņi ar 

orķestra logo) 

  28 dalībnieki x 

10.00 

280.00 

 KOPĀ pašvaldībai 4953.65 

PAVISAM KOPĀ  

kamerorķestra darbības nodrošināšana 

 

8997.03 

 

 

Talsu novada domes priekšsēdētāja                                                           S. Pētersone 

 

Dundagas novada domes priekšsēdētājs                                                     A. Felts 

 

Rojas novada domes priekšsēdētāja                                                           E. Kārkliņa  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                       S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


